dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do(a) Fundo de Previdência
Social  de  Chorozinho,  na  classificação  abaixo:  1701.09.272.0901.2.094  -
Gerenciamento  do  Fundo  de  Previdencia  Social  de  Chorozinho  -  FPS,  no(s)
elemento(s) de despesa(s): 33903503 - Serviços de Consultoria, R$ 12.840,03 (doze
mil, oitocentos e quarenta reais e três centavos); 

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO
5.1.  O  prazo  para  pagamento  e  demais  condições  a  ele  referentes

encontram-se no Termo de Referência/Projeto Básico, Anexo I do Aviso de Dispensa
Eletrônica nº  2024.05.16.098-DL.

6.